
UCHWAŁA NR LXIX/497/23 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na 
obszarze powiatu opoczyńskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) oraz § 
3 ust. 2 załącznika do uchwały nr LVI/414/23 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu 
opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1749, poz. 4272, poz. 4665 i poz. 10189)  w związku 
z § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego udziela dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja Bpa w Libiszowie z przeznaczeniem na 
renowację ołtarza głównego Kościoła pw. św. Mikołaja Bpa w Libiszowie  w wysokości 306 110,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Opoczyńskim, 
a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Mikołaja Bpa w Libiszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr LXV/465/23 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze powiatu 
opoczyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2514F386-FCE5-4CE9-8541-8DD49803744B. Podpisany Strona 1


